Сельское поселение «Захаровское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАХАРОВСКОЕ»

                                                РЕШЕНИЕ
«28» ноября 2018 г.                                                           № 13
                                            с.Захарово
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе сельского поселения «Захаровское»

    На основании  ч.5 ст.170.1, ст.184.1, 184.2 БК РФ, в соответствии со ст.25 Устава сельского поселения «Захаровское», Совет решил:
   1.Внести в Положение о бюджетном процессе сельского поселения  «Захаровское», утвержденное Решением Совета сельского поселения «Захаровское» от03.12.2012 №16, следующие изменения:
1)Ст.30 п.1 дополнить словами(по соглашению о сотрудничестве)
2) Ст.32 изложить в новой редакции
Статья 32. Отчет об исполнении бюджета поселения за первый квартал, первое полугодие и за девять месяцев текущего финансового года
 1.Отчет об исполнении бюджета поселения за первый квартал, первое полугодие и за девять месяцев текущего финансового года утверждается администрацией поселения с указанием общего объема доходов, расходов, дефицита (профицит) бюджета и в течение пяти рабочих дней направляется в Совет поселения
 2. Отчет об исполнении бюджета поселения за первый квартал, первое полугодие и за девять месяцев текущего финансового года официально обнародуется в установленном порядке.

  2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в селах сельского поселения «Захаровское».

  Глава сельского поселения «Захаровское»                   З.К.Моторина